etapa, com investimento de cerca de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) 
entre transferências voluntárias e recursos próprios; 

 Licitação para o Confecção do Projeto Básico da Ampliação do sistema 
de abastecimento de água do bairro Soledade, no valor de R$ 99.000,00 
(noventa e nove mil reais); 

 Início da construção da Quadra poliesportiva da Comunidade Rural 
Caraú, com investimento de mais de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais);  

 Início da pavimentação da rua Santa Maria, no valor de R$ 300.000,00 
(trezentos mil reais);

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B3AE-F01E-0D96-675E.

 Pavimentação e construção de calçadas com acessibilidade na Rua 
Silvestre Marinheiro de Souza e na travessa Silvestre Marinheiro de 
Souza, com valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), entre 
transferências voluntárias e contrapartida de recursos próprios; 

3.2 Educação 
 Conclusão da creche pró-infância com investimento de mais de R$ 

400.000,00 (quatrocentos mil reais); 
 Entrega de ônibus escolar no valor de mais de R$ 500.000,00;